 Bombers 088 

 Guàrdia Urbana 092 

 Mossos d' Esquadra 088 

 Policia Nacional 091 

4.7 PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, 
inclosa la Seguretat i Salut és de 603.952,16€. (SIS-CENTS TRES MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS). 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) de la partida de Seguretat i Salut és de 
7.980,58 (SET MIL NOU-CENTS VUITANTA EUROS AMB CINQUANTA-VUIT 
CÈNTIMS).  

4.8  TERMINI D'EXECUCIÓ 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de: 

 6 mesos  

4.9 MÀ D'OBRA PREVISTA 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 10 persones. 

4.10  OFICIS QUE INTERVENEN EN EL DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA